

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Projektor VIVITEK DH3660Z**

Cena **7 999,00 zł**

Producent **Vivitek**

OPIS PRODUKTU

Model DH3660Z łączy moc projekcji laserowej z kompaktowym rozmiarem i niewygórowaną ceną. Projektor laserowy DH3660Z spodoba się każdemu właścicielowi firmy i jest równie atrakcyjny dla integratorów systemów poszukujących niewielkich projektorów laserowych do symulacji lub wyświetlania obrazu. Niewielki rozmiar i waga zaledwie 7 kg. Model DH3660Z oferuje jasność 4500 ANSI lumenów i rozdzielczość Full HD, gwarantując wysoką wydajność. Kompaktowy model DH3660Z charakteryzuje się wyjątkową elastycznością instalacji. Projektory są wyposażone w trzy gniazda HDMI, szeroką obiektyw z 1,5-krotnym powiększeniem oraz możliwość regulowania odchylenia w pionie. Wyrównywanie obrazu zostało ułatwione dzięki pionowej i poziomej korekcji zniekształcenia trapezowego oraz możliwości dopasowania 4 narożników.

Najważniejsze funkcje

Seria projektorów laserowych o niewielkich rozmiarach, ważących tylko 7 kg i przeznaczonych do łatwej instalacji w salach konferencyjnych.

Jasność wynosząca 4500 ANSI lumenów, rozdzielczość Full HD 1080p, a także współczynnik kontrastu 20 000:1 zapewniają jasny i wyraźny obraz.

Inteligentne funkcje i konstrukcja przynoszą korzyści ułatwiające prowadzenie spotkań i zwiększenie produktywności przed ich rozpoczęciem, w trakcie i po zakończeniu.

Funkcja Instant ON umożliwia szybką konfigurację, dzięki czemu spotkania mogą rozpocząć się na czas. Projektor uruchamia się błyskawicznie w ciągu trzech sekund i jest wyposażony w funkcję automatycznego włączania sygnału HDMI i VGA.

Funkcja Instant CONNECTION z trzema złączami HDMI umożliwia natychmiastowe przełączanie źródeł w celu zaoszczędzenia dodatkowego czasu. Projektor jest zgodny z rozwiązaniem do bezprzewodowego udostępniania prezentacji i współpracy NovoConnect, zapewniając dodatkowe opcje interakcji i elastyczności.

Funkcja Instant OFF umożliwia wyłączenie projektora bez oczekiwania na jego schłodzenie, a przyjazna dla środowiska funkcja Auto-Power-Off powoduje automatyczne wyłączenie projektora, jeśli przez określony czas nie odebrano żadnego sygnału wejściowego.

Odbiorcy mogą skupić swoją energię na spotkaniu, ponieważ projektor jest bardzo cichy. Poziom hałasu wynosi tylko 29 dB w trybie Eco dzięki funkcji inteligentnego zarządzania wentylatorem, która

automatycznie i dynamicznie dostosowuje prędkość wentylatora do wybranego poziomu jasności. Wbudowany głośnik o mocy 10 W gwarantuje, że przekaz jest dobrze słyszalny. Tryb symulacji DICOM doskonale sprawdza się w przypadku szkoleń i seminariów medycznych. Konstrukcja mechanizmu optycznego z uszczelnieniem przeciwkurzowym oraz zaawansowane zarządzanie temperaturą z optymalnym chłodzeniem i przepływem powietrza decydują o wysokiej jakości i trwałości projektora.